
Smlouva o zajištění školy v přírodě
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Základní škola Novoborská, Novoborská 371, Praha 9 - Střížkov
Adresa: Novoborská 371, Střížkov, 190 00 Praha
lČ: 61381276

Telefonní číslo:
Bankovníspojenŕ
Zastoupená (jméno, funkce): Ing. Tereza štaubrová, ředitelka
Kontaktní osoba pro zajištěníŠvp:
(dále jen ,,objednavatel")

a

Cantore s.r.o.
ProFamily Hotel TOP Benecko
Se sídlem:
lČ:

Bankovní spojeni:
Zastoupená:
Adresa ubytovacího zařízenŕ
Kontakt:

(dále jen ,,poskytovatel")

Štěpanická Lhota 12, Benecko 514 01
06656978, DIČ: CZ06656978

Mgr. Václavem Hamplem, provozním ředitelem
Štěpanická Lhota 12, Benecko 514 01

Web: www.top.profa mily.cz,

Smlouvu o zajištěni školy v přírodě

l.

Preambule: Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů k zajištěni ubytováni a stravování při zotavovací
akci (škola v přírodě, lyžařský výcvik apod.), pro žáky výše uvedeného objednatele a jeho
zaměstnance v ubytovacím zařIzenI poskytovatele - ProFamily Hotelu TOP Benecko.

ProFamily Hotel TOP Benecko
Ca ntore s.r.o.
Štěpanická Lhota 12
kill ni _ Rcjr\cjrkr\

www.top.profamily.cz top@profamily.cz +420 232 000 808



Il.

Název ubytovacího zařizenh ProFamily Hotel TOP Benecko.

Nástup k pobytu a stravování v ubytovacím zařIzenI začíná dnem: 8.6.2020.

První jídlo v den nástupu je oběd. Ubytováni bude v den nástupu připraveno do 14 hodin.

Ukončení pobytu a stravování v ubytovacím zařIzenI končí dnem: 12.6.2020.

Poslední jídlo v den odjezdu je snídaně + svačina na cestu zpět. Předání prostor ubytovacího zařízení v den
odjezdu je do 10 hodin.

Strava je poskytována jako nedílná součást ubytovánív rozsahu plné penze + svačinky, celkem strava 5x l den
Příkladem: Snídaně formou švédského stolu, dopolednI svačinka formou ovoce, oběd je ve formě 2chodového
menu (polévka, hlavní chod), odpoledni svačinka pečivo + pomazánka nebo domácí koláč, večeře formou
1chodového teplého jídla. pitný režim je poskytován pro děti v průběhu celého dne.
Poskytovatel dodržuje při stravování platné právni předpisy a hygienické normy, které upravuje vyhláška

č. 106/2001Sb., o hygienických požadavcích na zotavovacích akcích ve zněnívyhlášky Č.148/2004 Sb. a dalších
platných předpisů. Poskytovatel jako zpracovatel poskytnutých osobních údajů bude používat získané údaje
pouze za účelem zajištěni výše uvedeného pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. Osobní
údaje budou zpracovávány ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o ochraně osobních údajů, dle nařIzenI
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob.
Poskytovatel zajisti, aby objekt vyhovoval požadavkům příslušných orgánů hygienického dozoru, pro konání

zotavovací akce (školy v přírodě, lyžařské výcviky apod.). Obě strany se zavazuji dodržovat zákon
č. 471/2005 Sb., § 8, o ochraně veřejného zdravív platném znění.

Objednavatel je povinen zajistit, aby byl dodržován platný vnitřní řád ubytovacího zařízenI. Poskytovatel
si zejména s ohledem na bezpečnost vyhrazuje právo na odstoupeni od smlouvy, pokud zcela nebo jen
z části, a to i v průběhu pobytu ubytovaná osoba tento řád porušuje, a to bez nároku vrácení ceny pobytu
při předčasném odjezdu.

Objednavatel se zavazuje uhradit převodem na účet Poskytovatele za objednané služby cenu ve výši a lhůtách
stanovených v této smlouvě, užívat prostory mu poskytnuté smlouvou řádně a v těchto prostorách nesmí
provádět žádné změny.

Po skončeni pobytu se Objednavatel zavazuje předat všechny užívané prostory, zařIzenI a vybavení, které
užíval, ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutIm k obvyklému opotřebení.

Objednavatel bere na vědomi, že ubytované osoby jsou povinny ve všech vnitřních prostorách používat domáci
obuv a bere na vědomí informaci, že objekt je striktně nekuřácký.

Objednavatel je povinen provést při převzetí ubytováni kontrolu zařIzení a vybavení a případné poškození
písemně předat nejpozději do 4 hodin od příjezdu Poskytovateli. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

Škodu vzniklou na jeho majetku Poskytovatele je povinen uhradit žák, resp. rodič žáka, který prokazatelně
vytvořil nějakou na majetku.

ProFamily Hotel TOP Benecko
Cantore s.r.o.
V

štěpanická Lhota 12
'ull ni

wvvw.top.profamily.cz top@profamily.cz +420 232 000 808



V případě zrušení části, či celého objednaného pobytu Objednavatelem ve lhůtě kratší, než 90 dnů před
smluveným termínem nástupu k pobytu bude Poskytovatel účtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 %
z dohodnuté celkové ceny z této smlouvy.

V případě zrušení části, či celého objednaného pobytu Objednavatelem ve lhůtě kratší, než 60 dnů před
smluveným termínem nástupu k pobytu je povinen Objednatel uhradit Poskytovateli 100 % z dohodnuté
celkové ceny z této smlouvy. Poskytovatelvšak poskytuje možnost zrušenipočtu účastníku do 10 % z celkového
počtu objednaných ubytovaných bez smluvní pokuty.

lV.

Smluvený počet účastníků touto smlouvou objednaném termínu pobytu:

Počet žáků: 47

Počet dospělých: 2

Smluvní cena za pobyt a stravováni je stanovena dohodou takto:

a)

b)

za ubytování a stravu dětí 870,- KČ l dítě /den

za ubytování a stravu dospělé osoby 870 KČ l osoba l den

Gratuita: na každých 15 p|atÍcÍch dětí1 dospělý pedagogický dozor zdarma.

V ceně je navíc zahrnuta:

Doprava autobusem tam a zpět. Autobus je vybaven bezpečnostními pásy. odjezd autobusu z autobusového
obratiště ,,Letňany" 8. 6. 2020 v 8:30 h.
Návrat autobusu na autobusové obratiště ,,Letňany" 12. 6. 2020 cca do 12:30 h.

Cena za pobyt zahrnuje: zajištěni personální podpory celkem 4 osobami: 3x vychovatel, lx zdravotník
s vybavenou lékárnou.
Personálni podpora je určena pro zajištění noční služby a zajištění odpoledního a večerního programu, od
13:00 hodin do večerky a noční pohotovost pro účastníky pobytu v době od večerky do 7:00 ráno.
Zdravotník bude přítomen při odjezdu dětí na Pobyt a převezme od rodičů léky, které jejich děti užÍvajÍ. Dále
bude vést v průběhu Pobytu zdravotní deník a bude v součinnosti při případné návštěvě KHS na Pobytu.
Taktéž zdravotník v případě potřeby doprovází dítě k lékaři.

Objednatel se zavazuje uhradit zálohu ve výši 94.000 KČ (2.000 Kč/žák) z celkové ceny objednaných služeb
nejpozději do 31. 1. 2020.

ProFamily Hotel TOP Benecko
Cantore s.r.o.
štěpanická Lhota 12
cj,t1 ni _ Ronockn

www.top.profamily.cz top@profamily.cz +420 232 000 808



V případě neuhrazení je rezervace zrušena a Poskytovatel si vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit.

Záloha bude uhrazena Objednavatelem na účet Poskytovatele uvedený v této smlouvě na základě vydané
zálohové faktuře.

Doplatek celkové ceny za ubytování bude uhrazen do 30. 4. 2020 ve výši 69.560 KČ (1.480 Kč/žák).

Objednavatel se zavazuje uhradit Poskytovateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na jeho
žádost poskytnuty nad rámec této smlouvy, pokud jejich poskytnutí není povinností ubytovacího zařIzenI
vyp|ývajÍcÍ ztéto smlouvy a to do 14 kalendářních dnů po datu uvedeném v této smlouvě jako den ukončeni
pobytu na základě zaslané faktury Poskytovatelem.

Ceny jsou pro obě strany závazné.

Cena zahrnuje DPH a případné poplatky souvĹsejÍcÍs ubytováním OÚ Benecko.

Způsob úhrady:fakturou

Pokud je Objednavatel v prodlení se splácením faktur, je povinen zaplatit Poskytovateli úrok ve výši 0,05 % za
každý den prodlení.

V.

Objednavatel se zavazuje zajistit písemný souhlas zákonného zástupce, každého nezletilého účastníka (dítěte),
vC. čestného prohlášení o zdravotním stavu a způsobu dopravy z ubytovacího zařízení v případě onemocnění,
úrazu apod.

Objednavatel se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární předpisy.
V ceně pobytu není obsaženo pojištěni účastníků pobytu.
Veškeré změny v počtu účastníků nebo rozsahu objednaných služeb musí být provedeny písemně
a odsouhlaseny Objednavatelem i Poskytovatelem.

Smluvní str?ny se dohodly, že Základní škola smlouvu po jejím uzavření bez zbytečného odkladu odešle
k uveřejněniv registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
Smluvní strany prohlašuji, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými obecně platnými právními předpisy, zejména
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

ProFamily Hotel TOP Benecko
Cantore s.r.o.
Štěpanická Lhota 12
'Ut1 ni _ Rmnmrka

www.top.profamily.cz top@profamily.cz +420 232 000 808



V případě, že se změnou právních předpisů stane některé ustanoveni neplatné, pak toto ustanoveni se stane
neúčinné, avšak ostatní ustanoveni této smlouvy zůstanou v platnosti. Neplatné ustanovení pak smluvní strany
nahradí jiným nejvíce odpovidajÍcÍm neplatnému ustanoveni.

za Objednavatele: za Poskytovatele:

V dn, G < Zo Zd V Praze dne: 6.1.2020

ProFamily Hotel TOP Benecko wvvw.top.profamily.cz top@profamily.cz +420 232 000 808
Cantore s.r.o.
Štěpanická Lhota 12
kill ni _ Ronorkn



—V


